Республика Саха (Якутия)
Администрация
муниципального образования
«Ботуобуйинский наслег»
Мирнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
	    Мииринэй оройуона
              «Ботуобуйа нэһилиэгэ»
муниципальнай тэриллии
дьаһалтата

УУРААХ

с.Тас-Юрях

от 23 августа 2018 г. №45

Об утверждении норматива стоимости одного кубометра воды для бюджетных учреждений на территории МО «Ботуобуйинский наслег»

    В целях оказания коммунальных услуг по Федеральному закону от 07.12.2011г. № 416  «О водоснабжении и водоотведении»:
1. Утвердить стоимость подвоза воды 1-го куба на 2018 год для учреждений, финансируемых из бюджета МО «Мирнинский район», расположенных на территории МО «Ботуобуйинский наслег»
(Приложение №1);

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район»  «Алмазный край.рф» и на специальном стенде «Официальная информация», размещенном в здании  администрации МО «Ботуобуйинский наслег».
3. Контроль за исполнением возлагаю директору МБУ «ЦЖКХ и РД» Васильеву Н.В.

Глава МО «Ботуобуйинский наслег»                                      З.Х. Данилова.
[bookmark: _GoBack]